РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29     ноября        2021 г.                                                                                  № 9

Об утверждении порядка привлечения
остатков средств с казначейских счетов
на  единый  счет  бюджета
Прионежского муниципального района
и их возврата на казначейские счета,
с которых они были ранее перечислены

В  соответствии  со  статьей  236.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
30.03.2020  №  368  «Об  утверждении  Правил  привлечения  Федеральным
казначейством  остатков  средств  на  единый  счет  федерального  бюджета  и
возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения
остатков  средств  на  единый счет  бюджета субъекта  Российской Федерации
(местного бюджета) и возврата привлеченных средств», приказываю:

1.  Утвердить  Порядок привлечения  остатков  средств  с  казначейских
счетов на единый счет бюджета Прионежского муниципального района и их
возврата  на  казначейские  счета,  с  которых  они  были  ранее  перечислены
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящий  Приказ  на  официальном  сайте
Администрации  Прионежского  муниципального  района  и  в  периодическом
печатном  средстве  массовой  информации  Прионежского  муниципального
района – газете «Прионежье».

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Прионежского муниципального района                                          В.М. Кривкина